证券代码: 836758 证券简称: 奥吉特 主办券商: 银河证券

奥吉特生物科技股份有限公司 可能被终止股票挂牌暨停牌进展的风险提示公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

公司股票可能被终止挂牌的原因

因奥吉特生物科技股份有限公司(以下简称"公司"或"奥吉特")累计五 年未按持续督导协议约定支付持续督导主办券商中国银河证券股份有限公司(以 下简称"银河证券")督导费用,且银河证券已履行书面催告程序,根据《全国 中小企业股份转让系统主办券商持续督导工作指引》(以下简称"《工作指引》") 等相关规定,银河证券向全国中小企业股份转让系统有限责任公司(以下简称"股 转公司") 提交了单方解除与奥吉特签订持续督导协议的备案文件。

2022 年 10 月 20 日,公司收到全国中小企业股份转让系统出具的《关于对 银河证券和奥吉特解除持续督导协议无异议的函》, 银河证券与奥吉特签订的持 续督导协议自2022年10月24日起解除。

因存在上述事项,为保证公平信息披露,维护投资者利益,避免造成公司股 价异常波动,根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司股票停复牌业务实施细 则》《全国中小企业股份转让系统主办券商持续督导工作指引》等相关规定,公 司股票自 2022 年 10 月 25 日起停牌。

公司股票可能被终止挂牌的时间、影响因素

银河证券和奥吉特签订的持续督导协议自全国股转公司出具的无异议函生 效之日即 2022 年 10 月 24 日起解除。主办券商单方解除持续督导协议后满三个 月,公司无其他主办券商承接其持续督导工作的,股转公司根据相关规定启动终 止公司股票挂牌程序,公司股票存在被终止挂牌的风险。

三、公司为消除终止挂牌风险已采取和拟采取的措施及目前的进展

公司股票停牌期间,公司将根据相关事项进展情况,严格按照法律法规的规定,认真履行信息披露义务。截至本公告披露日,公司暂无其他主办券商承接持续督导工作,公司后续将积极推进相关事项进展并及时履行信息披露义务。

四、 后续停复牌安排

□拟复牌 √拟继续停牌

由于暂无其他主办券商承接持续督导工作,本公司股票将继续停牌。本公司将积极推进相关事项进展,敬请投资者关注。

五、 公司及主办券商的联系方式

(一)公司联系人:李先生

联系电话: 13353993266

邮箱: aojite@aojite.com

联系地址:河南省开封市兰考县张庄村6组6号

(二) 券商联系人: 叶先生

联系电话: 15957576868

邮箱: yewei th@chinastock.com.cn

联系地址:上海浦东新区富城路 99 号

六、 其他说明

无

奥吉特生物科技股份有限公司 董事会 2023 年 1 月 17 日